©

GERBL

+ SEIT1940 -

KW 47 —17.11. bis 23.11.

Was gibt's diese Woche?

MONTAG
Leberkas Cordon Bleu mit Erdapfel
Ganslgrostl mit Blaukraut

DIENSTAG

Wurstnudeln

Paprikahihnerkeule mit hausgemachten
Eierspatzle

MITTWOCH
Gerosteter Knodel mit Ei
Jagerschnitzel vom Schwein mit Rostitaler

DONNERSTAG

Schweinsbratwirstl mit Sauerkraut und
Rostkartoffel

Gekochtes Geselchtes mit Erdapfelpliree und
Sauerkraut

FREITAG
Scheiterhaufen mit Vanillesauce
Szegedinergulasch mit Erdapfel

VEGGIE MENU DER WOCHE
Linsencurry mit Kokosmilch, Gemise und
Basmatireis

SUPPE DER WOCHE
Knoblauchcremesuppe

WWW.ANTONGERBL.

€7,50
€ 11,50

€7,50

€9,50

€ 8,50
€9,50

€7,50

€10,50

€7,50
€9,50

10,50

5,50

AT



©

GERBL

+ SEIT1940 -

SALAT DER WOCHE
Herbstlicher Salat mit Thunfisch, Oliven und
Zwiebel

9,50

WWW.ANTONGERBL.AT



