

KW 47 – 17.11. bis 23.11.

Was gibt's diese Woche?

MONTAG Leberkäs Cordon Bleu mit Erdäpfel Ganslgröstl mit Blaukraut	€ 7,50 € 11,50
DIENSTAG Wurstnudeln Paprikahühnerkeule mit hausgemachten Eierspätzle	€ 7,50 € 9,50
MITTWOCH Gerösteter Knödel mit Ei Jägerschnitzel vom Schwein mit Röstitaler	€ 8,50 € 9,50
DONNERSTAG Schweinsbratwürstl mit Sauerkraut und Röstkartoffel Gekochtes Geselchtes mit Erdäpfelpüree und Sauerkraut	€ 7,50 € 10,50
FREITAG Scheiterhaufen mit Vanillesauce Szegedinergulasch mit Erdäpfel	€ 7,50 € 9,50
•••	
VEGGIE MENÜ DER WOCHE Linsencurry mit Kokosmilch, Gemüse und Basmatireis	10,50
SUPPE DER WOCHE Knoblauchcremesuppe	5,50



SALAT DER WOCHE

Herbstlicher Salat mit Thunfisch, Oliven und Zwiebel 9,50